Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sábado, 28 de dezembro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Conselhos

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

SALGADINHO - PB

Lei Municipal nº 24 de 16 de Maio de 2002 e suas alterações.

RESOLUÇÃO Nº007/2019

Aprova o Demostrativo financeiro IGD PBF do

ano 2018.

O CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE SALGADINHO - PB, no uso das atribuições de acordo

com a lei 011/96 de 05 de dezembro de 1996 , nos termos da legislação

vigente , conforme a reunião ordinária N 09/2019, no dia 28  de dezembro

de 2019, realizada na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social ,

situada na rua : José Maciel de Sousa n124 - centro , nesta cidade.

RESOLVE:

Art. 1º  Após análise e deliberação em plenária , concedendo parecer

favorável aprovando integralmente o demostrativo financeiro IGD PBF

2018.

Art. 2º Revogada as disposições em contrário , está resolução entra em

vigor na data de sua publicação.

Salgadinho – PB, 28 de  dezembro de 2019.

Talita Manuela Alves Formiga

Presidente do CMAS de Salgadinho - PB